
Contacto

Teléfono 965691043
Fax 965691978
Correo Electrónico ajuntament@agost.es

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(03698) Agost España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1717/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 10:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Agost
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades físicas de la Concejalía de Bienestar Social del Ayuntamiento de Agost

Actividades físicas para personas mayores y mujer consistentes en: gimnasia de mantenimiento, baile,Descripción 
aquagym, taichi (y/o estiramientos, movimientos lentos junto con meditación y/o) ejercicios de relación) y yoga.
Valor estimado del contrato 51.186,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.996,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.228,63 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
19 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centro Social de Agost
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Av. Consell del País Valencià, 16
(03698) Agost España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 38,48 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicado

Adjudicatario

JEDEM SPORTS S.C.
NIF J98827504
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PINTOR SOROLLA,12
(46295) SUMACARCER España

Contacto

Teléfono 673141500
Correo Electrónico jedemsports@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38,12 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: fecha de firma de la aceptación de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Actividades físicas de la Concejalía de Bienestar Social del Ayuntamiento de Agost por procedimiento abierto simplificado
sumario.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59



Lugar

AYUNTAMIENTO DE AGOST

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03698) Agost España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 21/05/2024 a las 09:00 horas
apertura sobre único

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ProporcionalmenteExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ZfOAPSHGIx6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000013511883 |  2024-000641185 | Wed, 12 Jun 2024 10:47:48:784 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10912751593060108629212681384748780580 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ZfOAPSHGIx6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

